caractérisée par plusieurs acti-
vités riches, dont entre autres :
l’étude biblique, les panels, le
sport, les veillées culturelles et

RELIGION

40e édition de la session de
formation biblique et humaine

bien d’autres. Avec une partici-
pation de plus d’un million deux
cent mille (1 200 000) participants
composés de prêtres, d’évêques,
de religieux et de jeunes
«sessionnistes » venus des qua-
tre coins de la Guinée à l’appel
de leur évêque, Monseigneur
Vincent Coulibaly.

Dans son homélie, Monsei-
gneur a appelé les jeunes à se
former spirituellement et intellec-